

Årsredovisning för

Centurix AB

559259-8162

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Reegie Reynoso
Styrelseledamot

2023-06-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Centurix AB, 559259-8162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020. Bolaget bedriver byggteknisk konsultverksamhet, handel med värdepapper samt äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt under året 2022. Bolaget har varit vilande under del av räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning | 77 973 | 313 033 |
| Resultat efter finansiella poster | 4 828 | 242 564 |
| Soliditet % | 95,1 | 74 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 28 639 | 192 597 |
| Balanseras i ny räkning | | 192 598 | -192 597 |
| Årets resultat | | | 3 829 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 221 237 | 3 829 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 221 237 |
| Årets resultat | 3 829 |
| Summa | 225 066 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 225 066 |
| Summa | 225 066 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 77 973 | 313 033 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 77 973 | 313 033 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -66 360 | -100 914 |
| Övriga externa kostnader | | -16 919 | -15 654 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -48 |
| Summa rörelsekostnader | | -83 279 | -116 616 |
| Rörelseresultat | | -5 306 | 196 417 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 10 157 | 46 147 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 10 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -33 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 10 134 | 46 147 |
| Resultat efter finansiella poster | | 4 828 | 242 564 |
| Resultat före skatt | | 4 828 | 242 564 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -999 | -49 967 |
| Årets resultat | | 3 829 | 192 597 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 50 820 | 0 |
| Övriga fordringar | | 30 161 | 17 488 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 80 981 | 17 488 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 182 044 | 315 054 |
| Summa kassa och bank | | 182 044 | 315 054 |
| Summa omsättningstillgångar | | 263 025 | 332 542 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 263 025 | 332 542 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 221 237 | 28 639 |
| Årets resultat | | 3 829 | 192 597 |
| Summa fritt eget kapital | | 225 066 | 221 236 |
| Summa eget kapital | | 250 066 | 246 236 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 22 478 |
| Övriga skulder | | 2 959 | 53 827 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 12 959 | 86 306 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 263 025 | 332 542 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga anställda under räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

Underskrifter

Stockholm

Reegie Reynoso 2023-05-26
Reegie Reynoso Datum
Styrelseledamot

Erik Majkel Reynoso Angulo 2023-05-26
Erik Majkel Reynoso Angulo Datum
Styrelsesuppleant